Томская область

Томский район

    Совет Спасского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 6

С. Вершинино

03.11.2005 г
.

1-е собрание 1-го созыва

Об утверждении списочного состава комитетов

Совета Спасского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Спасского сельского поселения, пожелания депутатов,

Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

Утвердить списочный состав комитетов Совета Спасского сельского поселения:

Контрольно-правовой комитет:

1. И.П. Тырышкина

2. В.П. Кулакова

3. В.П. Авдиевич

4. И.В. Корнюхина

5. Г.С. Шаламов

Социально-экономический комитет:

1. С.В. Жогин

2. Р.Я. Чугунова

3. А.В. Зинкевич

4. Н.С. Козловских

5. И.В. Боровских

Председатель Совета________________________А.И. Оначук